Accredited Body: DQS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main, Germany  1 / 6
CERTIFICATE
This is to certify that
WILO SE
Nortkirchenstraße 100
44263 Dortmund
Germany
with the organizational units/sites as listed in the annex

EN 124)
	 cu ramă + capac din fontă și placă de descărcare a sarcinilor de trafic, din beton armat
( D 400, conform EN 124 )
	 cu ramă + capac (pătrat) din oțel, pentru asigurarea etanșeității – protecției împotriva
infiltrațiilor
   și mirosurilor.
Stații de pompare ape uzate
11
	 Căminele de pompare destinate canalizării depozitelor de deșeuri se pot realiza :
	 ● cu captușeală din polietilenă conductivă, în vederea contracarării pericolului de  ex-
plozie
	 ● cu sondă de monitorizare a scurgerilor accidentale de levigat, dispusă în cavitatea
pereților tip fagure, în mediu gazos.
	 2.2.3 Tipodimensiuni de stații fabricate
	 	 ● SPIRA COMB1000  ; DN/ID 1000mm ;
	 	 ● SPIRA COMB1200  ; DN/ID 1200mm ;
	 	 ● SPIRA COMB1400  ; DN/ID 1400mm ;
	 	 ● SPIRA COMB1600  ; DN/ID 1600mm ;
	 	 ● SPIRA COMB2000  ; DN/ID 2000mm ;
	 	 ● SPIRA COMB2400  ; DN/ID 2400mm ;
	 	 ● SPIRA COMB3000  ; DN/ID 3000mm ;
	 Tipuri de pompe utilizate :
	 Pompele folosite la stațiile de pompare SPIRA COMB sunt aplicabile la  adâncimi de
până la 10m (pentru anumite tipuri 20m), sub nivelul lichidului de pompare. Pompele folosesc
motoare electrice monofazate sau trifazate, cu frecvența de 50 Hz si tensiunea de alimentare